证券代码：600360                  证券简称：华微电子                  公告编号：2018-046

债券代码：122134                  债券简称：11 华微债

吉林华微电子股份有限公司

关于确定公司配股比例的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

吉林华微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年6月25日召开的第七

届董事会第二次会议，审议通过了《吉林华微电子股份有限公司关于确定公司配股

比例的议案》，根据公司2018年第一次临时股东大会的授权及公司实际情况，经与

保荐机构（主承销商）协商，现将有关情况公告如下：

  公司2018年度配股公开发行股票的配股数量以实施本次配股方案的A股股权登

记日收市后的A股股份总数基数确定，按每10股配售3股的比例向全体股东配售。配

售股份不足1股的，按上海证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

的有关规定处理。若以公司2018年3月31日的总股本751,588,000股为基数测算，本

次可配股数量为225,476,400股。配股实施前，若因公司送股、转增及其他原因引起

的总股本变动，配股数量上限按照变动后的总股本进行相应调整。

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 26 日

	OLE_LINK1